



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Martin Frandsen Holding ApS

Ametystvej 4

4040 Jyllinge

CVR-nr. 30 49 58 61

Årsrapport for 1. juli 2023 - 30. juni 2024

(17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024

Martin Frandsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Martin Frandsen Holding ApS
Ametystvej 4
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 49 58 61

Stiftet: 3. april 2007

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Martin Frandsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af holdingvirksomhed samt at drive konsulentvirksomhed indenfor human ressource.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 178.631.

Egenkapitalen udgør kr. 218.930.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
BRUTTOFORTJENESTE		324.570	467.343
Personaleomkostninger.....	1	-65.787	-325.211
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-3.986</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		258.783	138.146
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		57.246	-79.909
Finansielle indtægter		154.825	7.721
Finansielle omkostninger		<u>-248.714</u>	<u>-102.639</u>
RESULTAT FØR SKAT		222.140	-36.681
Skat af årets resultat		<u>-43.509</u>	<u>-15.636</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>178.631</u></u>	<u><u>-52.317</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		93.930	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-16.920
Overført resultat		<u>25.801</u>	<u>-35.397</u>
Disponeret i alt		<u><u>178.631</u></u>	<u><u>-52.317</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		77.570	20.324
Andre tilgodehavender.....		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>77.570</u>	<u>25.324</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>77.570</u>	<u>25.324</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		43.750	0
Andre tilgodehavender		60.083	60.000
Tilgodehavende skat		26.000	9.000
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender i alt		<u>129.833</u>	<u>69.051</u>
Værdipapirer	3	<u>41.991</u>	<u>58.207</u>
Likvide beholdninger		<u>144.165</u>	<u>270.254</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>315.989</u>	<u>397.512</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>393.559</u></u>	<u><u>422.836</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	-25.801
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>93.930</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>218.930</u>	<u>99.199</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	2	<u>59.418</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>59.418</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.000	128.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.604	16.564
Anden gæld		<u>71.607</u>	<u>178.523</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>115.211</u>	<u>323.637</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>174.629</u>	<u>323.637</u>
PASSIVER I ALT		<u>393.559</u>	<u>422.836</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	49.811	244.053
Pensioner	14.000	77.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.976</u>	<u>4.158</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>65.787</u></u>	<u><u>325.211</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

2 Selskabsskat	30/06-24 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>59.418</u>	<u>0</u>	<u>59.418</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>59.418</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>59.418</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-248.594	41.991

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som moderselskab. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.